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Kezelie eredményesen és hatékonyan a kellemetlen mosdohelyi
szagokat a Tork szagsemlegesitd spray-vel. A spray koncentralt
ill6olajat és sajat fejlesztésli szagsemlegesité anyagokat tartalmaz, igy
megszlnteti a kellemetlen szagokat, és hosszan tarto, friss illatot
biztosit. A spray a Tork illatosftéspray-adagoldval egyUtt hasznalhato.

Légfrissitd spray

Termék 236070
Rendszer Légfrissit6 spray

Atlatszd

Adagok szama

Hatékony és kellemes illat a szagok
kezeléséhez.

Valtozatos felszerelhetéség, hogy minden
mosdodban hasznalhato legyen



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540149494
1

120 mm

45 mm

45 mm

0,2 dm3

679

10219

Fém doboz

Szallitoi egység
7322540149715
12

12

137 mm

190 mm

146 mm

3,8 dm3
0,8kg

1,3kg

Karton

7322540235920
2880

2880

1246 mm

800 mm

1200 mm
0,9m3

193 kg

318 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Légfrissitd spray

Valasszon adagolot

256055 562000

Alternativ termékek
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236051 236052 236050

Elérhet6ség

Kéalman Barndéczky

Logobox Kit.

Munkahelyi telefonszam:

+361 920 0188

Munkahelyi mobiltelefonszam:
+36303717776

E-mail-cim:
barnoczky.kalman@logoboxkft.hu

www.tork.hu



